

ÅRSREDOVISNING

för

Tvillingstäd & Flytt AB

Org.nr. 559268-4947

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abd Al-Kader Mhed, Styrelseledamot

2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver städ- och flyttningstjänster samt äger och förvaltar fastigheter för uthyrning av magasinering.

Företagets säte är Blekinge län, Karlshamn kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har köpt en fastighet i slutet på räkenskapsåret och utökat sin verksamhet till att även hyra ut lokaler för magasinering.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 499	5 851	5 395	2 136
Resultat efter finansiella poster	1 057	373	64	399
Soliditet (%)	16,59	32,77	16,61	29,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 45% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta till följd av ökat efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	356 221	129 400	510 621
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		129 400	-129 400	0
Årets resultat			716 743	716 743
Belopp vid årets utgång	25 000	135 621	716 743	877 364

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 621
Årets resultat	716 743
	<hr/>
	852 364

Tvillingstäd & Flytt AB

Org.nr. 559268-4947

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>852 364</u>
852 364

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tvillingstäd & Flytt AB

Org.nr. 559268-4947

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 498 629	5 850 745
Övriga rörelseintäkter	<u>189 257</u>	<u>34 562</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 687 886	5 885 307
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-270 639	-245 239
Övriga externa kostnader	-2 793 751	-2 146 746
Personalkostnader	2 -4 354 043	-2 805 532
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-126 992	-223 256
Övriga rörelsekostnader	<u>-66 323</u>	<u>-40 000</u>
Summa rörelsekostnader	-7 611 748	-5 460 773
Rörelseresultat	1 076 138	424 534
Finansiella poster		
Ränteintäkter	897	1 605
Räntekostnader	<u>-20 406</u>	<u>-53 058</u>
Summa finansiella poster	-19 509	-51 453
Resultat efter finansiella poster	1 056 629	373 081
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-310 000	0
Förändring av överavskrivningar	<u>165 717</u>	<u>-204 272</u>
Summa bokslutsdispositioner	-144 283	-204 272
Resultat före skatt	912 346	168 809
Skatter		
Skatt på årets resultat	-195 603	-39 409
Årets resultat	<u>716 743</u>	<u>129 400</u>

Tvillingstäd & Flytt AB

Org.nr. 559268-4947

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 080 956	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>291 755</u>	<u>964 950</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 372 711	964 950
Summa anläggningstillgångar		5 372 711	964 950
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		579 275	391 825
Övriga fordringar		384 495	8 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>91 567</u>	<u>175 984</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 055 337	575 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>527 525</u>	<u>511 995</u>
Summa kassa och bank		527 525	511 995
Summa omsättningstillgångar		1 582 862	1 087 804
SUMMA TILLGÅNGAR		6 955 573	2 052 754

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 621	356 220
Årets resultat		716 743	129 400
Summa fritt eget kapital		852 364	485 620
Summa eget kapital		877 364	510 620
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		38 555	204 272
Övriga obeskattade reserver		310 000	0
Summa obeskattade reserver		348 555	204 272
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 595 556	527 059
Summa långfristiga skulder		3 595 556	527 059
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		193 333	88 068
Leverantörsskulder		454 868	67 651
Skatteskulder		257 901	67 214
Övriga skulder		660 507	453 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		567 489	134 469
Summa kortfristiga skulder		2 134 098	810 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 955 573	2 052 754

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	5,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Inköp	5 093 100	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	5 093 100	<u>0</u>
Årets avskrivningar	-12 144	<u>0</u>
Utgående avskrivningar	-12 144	<u>0</u>
Redovisat värde	5 080 956	<u>0</u>

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 253 705	984 705
	Inköp	92 000	269 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-868 105</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	477 600	1 253 705
	Ingående avskrivningar	-288 755	-65 499
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	181 582	0
	Årets avskrivningar	<u>-78 672</u>	<u>-223 256</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-185 845</u>	<u>-288 755</u>
	Redovisat värde	291 755	964 950

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	2 822 223	174 787

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Fastighetsinteckningar	2 400 000	0
	Företagsinteckningar	500 000	600 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-01

Abd Al-Kader Mhed

Abd Al-Kader Mhed

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026.

Claes Kindberg

Claes Kindberg
